
Uchwała Nr VI/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia  29 sierpnia 2024 roku

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Lubawa”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  § 6a ust. 1 pkt b Statutu Miasta Lubawa, stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miasta (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2021 r., poz 3269) oraz Uchwały
Nr XII/99/2015  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  28  października  2015  r.  w  sprawie  ustanowienia
wyróżnienia  „Zasłużony dla  Miasta  Lubawy” oraz  określenia  zasad przyznawania  wyróżnienia,
zm. Uchwałą  Nr  XIX/167/2016  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  30  czerwca  2016  r.,
Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Lubawy” Panu Stanisławowi Markowi Kieruzelowi. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

       Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Stanisław Marek Kieruzel z lubawskim samorządem zawodowo był związany od 2003 roku.
Doświadczony  samorządowiec,  kompetentny,  z  fachową  wiedzą,  zaangażowany  w  sprawy
inwestycyjne  miasta  Lubawy.  Prekursor  nietuzinkowych  działań  inwestycyjnych
z  perspektywicznym  spojrzeniem  na  rozwój  Lubawy  dotyczących,  np.  rozbudowy  dzielnicy
przemysłowej  Borek  i  budowy  infrastruktury  technicznej  wraz  z  drogą,  co  przyczyniło  się
do powstania zakładów pracy i wzrostu zatrudnienia.
W swojej pracy na stanowisku zastępcy burmistrza zawsze działał według przyjętego schematu
„praca,  mieszkania,  rekreacja”.  Potrafił  współpracować  z  burmistrzami,  radą  miasta,
przedsiębiorcami, wykonawcami miejskich inwestycji, osiągając zamierzone cele.  W rozmowach
z  przedstawicielami  firm  wykonujących  zamówienia  publiczne  dobry  negocjator,  stawiał
na  kompromis  i  dążył  do  osiągnięcia  porozumienia  z  korzyścią  dla  miasta.  W  swojej  pracy
zawodowej cieszył się szacunkiem i zaufaniem.
Nadzorował   prowadzone  inwestycje  miasta,  starając  się  pozyskać  dofinansowanie  ze  źródeł
zewnętrznych na ich realizację. Na szczególne uznanie zasługują inwestycje:
- Rewitalizacja Centrum - Stary Rynek Miasta Lubawa oraz uliczki przyległe do Rynku,
- Rewitalizacja Parku Miejskiego Łazienki Lubawskie,
- Modernizacja Kina „Pokój” w Lubawie,
- Modernizacja Biblioteki im. Teofila Ruczyńskiego,
- budowa ścieżki pieszo - rowerowej na trasie Zalew - Lipy,
- Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy,
-  rekonstrukcja  murów  zamku  biskupów  chełmińskich  i  budowa  w  ich  obrębie  Lubawskiego
Centrum Aktywności Społecznej,
- kompleksowa modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Rzepnikowskiego,
- kompleksowa modernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury.
Stanisław Kieruzel również zasiadał w składzie Kapituły oceniającej wnioski o przyznanie nagród
oraz  wyróżnień sportowcom, trenerom oraz  działaczom sportowym oraz  brał  udział  w pracach
Komisji Konkursowej ds. opiniowania wniosków o przyznawanie nagród i wyróżnień uzdolnionym
uczniom. 
Przez ponad 20 lat pracy zawodowej w Lubawie przyczynił się do rozwoju miasta, a praca zawsze
dawała mu wiele radości i poczucie dobrze spełnionego obowiązku. 
Wniosek o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Miasta Lubawy” został złożony przez Burmistrza
Miasta Lubawa i pozytywnie zaopiniowany przez Kapitułę opiniującą wyróżnienie.


